Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 18,837.52

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 9,175.68

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,776.00

Total 31,789.20

El monto de : **Treinta y un  mil setecientos ochenta y nueve con 20/100 (31,789.20)